

# Wisecastle Invest ApS

Akvavitvej 27, 7. 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 21 96 30

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent:

.....  
Anders Visborg

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wisecastle Invest ApS
Adresse, postnr., by	Akvavitvej 27, 7. 6, 9000 Aalborg
CVR-nr.	42 21 96 30
Stiftet	25. januar 2021
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anders Visborg
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering samt herved beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 1.250 kr. mod et underskud på 1.250 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 43.540 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttotab</b>	<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
		<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	46.040	46.040
		<u>46.040</u>	<u>46.040</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>46.040</u>	<u>46.040</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>46.040</u>	<u>46.040</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.540	4.790
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>43.540</u>	<u>44.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250	0
		<u>2.500</u>	<u>1.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.500</u>	<u>1.250</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>46.040</u>	<u>46.040</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.790	44.790
Overført via resultatdisponering	0	-1.250	-1.250
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>3.540</u>	<u>43.540</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wisecastle Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Sellerspoint	ApS	Aalborg	33,00 %

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Visborg

Wisecastle Invest ApS CVR: 42219630

### Direktion

På vegne af: Wisecastle Invest ApS

Serienummer: a041326b-f3d8-47a0-9e39-4b0f386650f0

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-06-26 07:08:16 UTC



## Anders Visborg

Wisecastle Invest ApS CVR: 42219630

### Dirigent

På vegne af: Wisecastle Invest ApS

Serienummer: a041326b-f3d8-47a0-9e39-4b0f386650f0

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-06-26 07:08:16 UTC



## Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-06-26 08:19:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4P332-7QHFU-OEH0L-KFTJZ-EZCEW-K3ECK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>